АДМИНИСТРАЦИЯ

                        АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11.11. 2016 г.  №   266

О среднесрочном финансовом плане

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

на  2017-2019 годы

        Рассмотрев представленный Комитетом финансов Администрации  муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области проект среднесрочного финансового плана  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы, Администрация Алеховщинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы согласно приложению №1.

2.Комитету финансов Администрации муниципального образования   Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области  при составлении проекта бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год обеспечить соответствие его показателей показателям среднесрочного финансового плана  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы и представить среднесрочный финансовый план  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017-2019 годы в совет депутатов одновременно с проектом бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета финансов Администрации муниципального образования  Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области С.Н. Лагно.

        Глава Администрации                                           Лопинова А.И.